Bu yazının asıl gayesi, bir noktayı meslek camiasına duyurmaktan ibarettir.

3 — Bu malûmatın bir kısmının teminine tavassut eden Orman Yüksek Mühendisi Muzaffer Reket'e teşekkürlerimi açıklarım.

Bulgar orman işçilerinin memleketimizdeki faaliyet devresi 1892-1918 (Rûmî 1308-1334) yılları arasına rastlamaktadır. Elmalı, Kaş ve Fethiye sedir—çam ormanlarında çalışan bu işçilerin, kereste ihracatçısı rum asıllı tüccarlar hesabına faaliyet gösterdikleri ifade edilmektedir.